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Değerli Üyemiz,

Bilindiği üzere, Gelir Vergisi mükellefi olan müşterilerimizin 2024 takvim yılına ait yıllık gelir vergisi beyannameleri         
1 Mart - 2 Nisan 2025 (31 Mart - 1 Nisan 2025 tarihlerinin resmi tatile rastlaması nedeniyle) tarihleri arasında 
verilecektir.  

Gelir Vergisi Kanunu’nun “Gelirin unsurları” başlıklı 2. maddesinde gelire giren kazanç ve iratlar;
-Ticari kazançlar, 
-Zirai kazançlar, 
-Ücretler, 
-Serbest meslek kazançları, 
-Gayrimenkul sermaye iratları, 
-Menkul sermaye iratları, 
-Diğer kazanç ve iratlar, (Değer artışı kazançları, Arızi kazançlar)

olarak belirlenmiş ve bu kanunda aksine hüküm olmadıkça, gelirin tespitinde kazanç ve iratların gerçek ve safi 
miktarlarının nazara alınacağı hükme bağlanmıştır.

Ticari, zirai ya da mesleki kazancı nedeniyle gerçek usulde gelir vergisi mükellefi olan müşterilerimizin yıllık gelir vergisi 
beyannamelerinin düzenlenmesinde; gayrimenkul sermaye iradı, menkul sermaye iradı, ücret, değer artışı kazancı ve 
arızi kazanç gibi gelir unsurlarından 2024 yılında elde ettikleri kazanç ve iratlarında bilinmesine ihtiyaç bulunmaktadır. 

Müşterilerimiz; yukarıda sayılan kazanç ve iratlarını bildirmedikleri takdirde, beyannamelerine dahil edilemeyen kazanç 
ve iratların varlığı beyan dönemi geçtikten sonra ortaya çıkmaktadır.

Eksik beyanın önlenmesi ve zor durumda kalınmaması için üyelerimizin ekte yer alan formu doldurarak müşterilerine 
imzalatmaları ve dosyalarında muhafaza etmelerinde yarar bulunmaktadır.

Çalışmalarınızda kolaylıklar dilerim. 

Saygılarımla, 

Turgut BAHADIR
Başkan
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